

RBN Holding 2014 ApS

Kirkeløkken 32, 5792 Årslev

CVR-nr. 36 49 46 89

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Ronni Black Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

RBN Holding 2014 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	RBN Holding 2014 ApS
Adresse, postnr. by	Kirkeløkken 32, 5792 Årslev
CVR-nr.	36 49 46 89
Stiftet	4. november 2014
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Black Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Nørre Søby Slagteren A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 54.563 kr. mod et underskud på 32.393 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 350.671 kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Bruttotab	-6.925	-8.437
	Finansielle omkostninger	<u>-47.638</u>	<u>-23.956</u>
	Resultat før skat	-54.563	-32.393
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-54.563</u></u>	<u><u>-32.393</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-54.563</u>	<u>-32.393</u>
<u><u>-54.563</u></u>	<u><u>-32.393</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>1.601.915</u>	<u>1.601.915</u>
		<u>1.601.915</u>	<u>1.601.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.915</u>	<u>1.601.915</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.601.915</u>	<u>1.601.915</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	300.671	355.234
	<u>350.671</u>	<u>405.234</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	6.925	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.152.570	1.108.240
Anden gæld	91.749	88.441
	<u>1.251.244</u>	<u>1.196.681</u>
	<u>1.251.244</u>	<u>1.196.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.251.244</u>	<u>1.196.681</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>1.601.915</u>	<u>1.601.915</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	387.627	437.627
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-32.393</u>	<u>-32.393</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	355.234	405.234
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-54.563</u>	<u>-54.563</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>300.671</u></u>	<u><u>350.671</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
